[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

___________________________________________________________________________________
№_116_                                                              от « 29  » октября    2018 г.
с. Самагалдай
О внесении изменений в Решение Хурала представителей

 от 26 декабря 2017 г. № 83
« О бюджете муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов»
Заслушав и рассмотрев представленные материалы финансовым управлением « О внесении изменений в бюджет муниципального района «Тес-Хемский кожуун РТ» на 2018 год и на плановый период 2019- 2020 годов от 26.12.2017 года  № 83, в связи с изменением  финансовой помощи из республиканского бюджета и налоговых и неналоговых доходов бюджета на 2018 год
Администрация Тес-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию и. о. заместителя председателя по экономике,  финансам и проектному управлению администрации Тес-Хемского кожууна Сарыг-оол О.В.

2. Внести на рассмотрение Хурала представителей Тес-Хемского кожууна  изменения в Решение Хурала представителей Тес-Хемского кожууна  «О бюджете муниципального района Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов»  (приложения прилагаются).
3. Назначить официальным представителем администрации кожууна при рассмотрении данного вопроса в сессии Хурала представителей  –  начальника финансового управления Сарыг-оол О.В.
Председатель администрации
 Тес-Хемского кожууна                                                                          Т.Самдан